

Henriway
LOUNGE

FÜR DEN KLEINEN HUNGER

ERDNÜSSE ^H	3,00
ACEITUNAS ^{3,12} <i>Mix aus Oliven, Mini-Gurken und Zwiebeln</i>	5,90
QUESO MANCHEGO ^{G,1,2} <i>Spanischer Schafskäse</i>	8,90
JAMÓN SERRANO ^{1,3} <i>luftgetrockneter Schinken</i>	10,80
CHORIZO ^{1,3} <i>Nur 4 Zutaten braucht unser echter Chorizo aus der Rioja: Fleisch, Paprikagewürz, Salz und Knoblauch</i>	9,80
BOQUERONES EN VINAGRE ^{1,3} <i>eingelegte Sardellen in Essig und Öl</i>	9,80
CARPACCIO DE BERENJENA <i>Hauchdünne Auberginen-Filets, über Wochen eingelegt in Essig, Olivenöl, Salz, Minze, Chili und Knoblauch Rezept von Tante Lina</i>	9,80
TORTILLA ESPAÑOLA ^C <i>spanisches Kartoffelgericht</i>	9,80

BOCADILLOS (spanische Brötchen) ^{A1, G, 16, 17}

HEMINGWAY ^{1,3}	8,90
<i>Serrano Schinken, Mozzarella, Tomate</i>	
HOT JAZZ ^{1,3}	8,90
<i>leicht pikante Chorizo, Mozzarella, Tomate</i>	
FLAMENCO ^{C, 1, 2}	8,90
<i>spanische Tortilla, Käse, Tomate</i>	
REGGAE ^{3, 17}	8,90
<i>ingelegte vegetarische Köstlichkeiten mit Hummus</i>	
BLUES ^D	8,90
<i>geräucherter Lachs, Käse, Tomate</i>	

**Alle Bocadoillos werden mit Rucola und Tomatenkaviar belegt*

ALLERGENE

ZUSATZSTOFFE

A | glutenhaltiges Getreide (1 Weizen, 2 Roggen, 3 Gerste, 4 Hafer, 5 Dinkel, 6 Kamut, 7 Hybridstämme)
B | Krebstiere
C | Eier
D | Fisch
E | Erdnüsse
F | Soja
G | Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose)
H | Schalenfrüchte (1 Mandel, 2 Haselnuss, 3 Walnuss, 4 Cashew, 5 Pekannuss, 6 Paranuss, 7 Pistazie, 8 Macadamianuss und 9 Queenslandnuss)
I | Sellerie
J | Senf
K | Sesamsamen
L | Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10mg/l
M | Lupinen
N | Weichtiere

1 | mit Konservierungsstoff
2 | mit Farbstoff
3 | mit Antioxidationsmittel
4 | mit Süßungsmittel Saccharin
5 | mit Süßungsmittel Cyclamat
6 | mit Süßungsmittel Aspartam, enthält Phenylalaninquelle
7 | mit Süßungsmittel Acesulfam
8 | phosphathaltig
9 | geschwefelt
10 | chininhaltig
11 | koffeinhaltig
12 | mit Geschmacksverstärker
13 | geschwärzt
14 | gewachst
15 | gentechnisch verändert
16 | Xanthan
17 | Sulfite

HEMINGWAY LOUNGE

Uhlandstraße 26

*Öffnungszeiten: Mi. - Fr.: 18:00 bis 24:00
Sa.: 11:00 bis 15:00*

*Betreiber: Tres Monos UG
(Zina Medinova, Christian Duenas, Mario Viggiani)*

Handelsregister-Nr.: HRB 735979

Tel.: 0721/ 4997 2877

Email: gastro@hemingwaylounge.de

**BITTE HABEN SIE VERSTÄNDNIS, DASS WIR KEINE
KREDITKARTEN AKZEPTIEREN.**